
がん性疼痛治療を考える

2022年11月11日（金）
19:00～20:30

共催:第一三共株式会社 日本緩和医療薬学会

座⾧

演者

日時

会場

菅間記念病院 病院⾧
竹内 丙午 先生

獨協医科大学病院 総合がん診療センター
緩和ケア部門⾧

白川 賢宗先生

webセミナー

演者

特別講演Ⅰ 19：00－19：45

座⾧

菅間記念病院 名誉院⾧
鈴木 正徳 先生

埼玉県立がんセンター 緩和ケア科 科⾧
余宮 きのみ先生

※ご自宅や病院、診療所等からご視聴いただきますようご案内申し上げます。
※ ご視聴をご要望の際は、添付の二次元コードからお申込み頂くか、担当MRまでお申し付け下さい。
視聴用URL・ID・パスワードをお送りさせて頂きます。
※当日は、ログインの際に、ご施設名とご芳名の入力をお願い申し上げます。
※芳名帳 及びログイン時に記載頂きましたご施設名、ご芳名につきましては、
医薬品の適正使用情報及び医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

特別講演Ⅱ 19：45－20：30

日本緩和医療薬学会 認定講習会対象 1単位

日本緩和医療薬学会 認定講習会単位が必要の際は、事前の申し込み時に会員番号の登録が必須です。


